MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-90

SETEMBRO /2020

Decreto N° 0029736/2020 - 08 de setembro de 2020

Suplementacio de Dotagdes Orcamentdrias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007802/2019, Decreta;

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classifica¢des das despesas, quanto a sua
natureza,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de  55.550,00 (cingiienta e cinco mil quinhentos
e cinqiienta reais ), para reforgo das seguintes dotagdes or¢amentdrias;

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior € o proveniente de:
REDUCAQ nos termos de que dispte o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item ITI, da Lei Federal n°® 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 0874 SETEMBRO de 2020

Victor Ha Ilva Coelho
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MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIMV
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO
27.165.588/4001-90

SETEMBRO / 2020

Decreto N° 0029736/2020 - 08 de setembro de 2020
ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 16 - SECREFTARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 1.046 - REFORMA E AMPLIACAO DE UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
(21400002010 33903916000
Total por Agdo
ACAO: 1.047 - APARELHAMENTO E REAPARELHAMENTO DE UNIDADE ESPECIALIZADA
(21400002010 449052 18000
Totat por Agdio
ACAO: 2.109 - GESTAO ADMINISTRATIVA DA SAUDE
121100000000 33903615000
121100000000 33903942000
121100000000 33903947000
Tatal por Agilo
ACAO: 2111 - MANUTENCAO DA OFERTA DE SERVICO DA SAUDE
121400002010 33903950000

) X N . Total por Agilo
ACAO: 2.119 - MANUTENCAO DA ATENCAQ ESPECIALIZADA EM SAUDE
121400002010 33903019600
121460002605 3390365000
12£400002010 33903615000
121400002005 33903999000
Total por Aciio

ACAO: 2,123 - MANUTENGCAO DA ASSISTENCIA FARMACBUTICA
[2Z1E000000080 33903299000
. . Tatal por Aciio ,
ACAO:! 3.005 - PAGAMENTO DE INDENIZACOES, RESTITUICOES E DESPESAS DE EXERCICIOS
121100000000 33909399000
Total por Acio
Total por Unidade
Total por Orgio
Total.da Movimentag¢ito

Acrescimo

11.600,00
11.600,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,80

0,00
0,00
0,00
3.500,00
3.500,00

0,00

0,00
ANTERIORES
40.450,00
40.4590,00
$5.550,00
55.550,00
55.550,00

Reducio

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

25.000,60

800,00
13.695,00
39.495,00

4.460,00
4.400,00

700,00
3.500,00
5.000,00

0,00
9.200,00

955,00
955,00

0,00

0,00
55,550,060
55.550,00
55.550,00




